
«ПАВЛОДАР  ҚАЛАСЫНЫҢ                                      Государственное учреждение 
   № 34 ИННОВАЦИЯЛЫҚ ҮЛГІДЕГІ                    «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ЖАЛПЫ ОРТА                                                                  ШКОЛА № 34 
БІЛІМ БЕРУ МЕКТЕБІ                                             ИННОВАЦИОННОГО ТИПА 
   мемлекеттік мекемесі                                                     ГОРОДА ПАВЛОДАРА» 

                              

                           
                 БҰЙРЫҚ                                                                      ПРИКАЗ 
 

2016 года  № 440 - П  
                               
 

                  Павлодар қаласы                                                                         город Павлодар 
 
 
Об отмене занятий 
 

На основании приказа МОН РК от 18.01.2016 года № 42, согласованных Отде-
лом образования г. Павлодара и Управлением по чрезвычайным ситуациям г.  Пав-
лодара от 18.04.2016 года показателей неблагоприятных погодных метеоусловий, 
при которых отменяются занятия в организациях образования с учетом возраста 
учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить 24.12.2016 года: 
1) учебные занятия, спецкурсы, спец. мед. группы в 1-ой смене, в следующих 

классах с 1-го по 4-й; 
2. 24.12.2016 года: 

1) деятельность школы осуществлять в соответствии с утвержденным режи-
мом работы; 

2)  педагогическим работникам осуществлять работу в соответствии с распи-
санием уроков, учебной нагрузкой; 

3. Полякову И.О. ЗД по УВР разместить на сайте школы приказ об отмене заня-
тий. 

4. Дежурному администратору, классным руководителям осуществлять прием и 
безопасную отправку учащихся домой. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


